
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 27. 1. 2011 

Bod pořadu jednání:       

Věc: Pověření určeného zastupitele dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, k jednání s pořizovatelem územně plánovací dokumentace 

 

 

Zpracoval: Ing. Zuzana Hepnerová 

odbor, oddělení: Odbor strategie a územní koncepce 

telefon: 48 524 3527 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Ing. Petr Kolomazník 

Projednáno: v radě města dne 27.1.2011 

Poznámka:       

Předkládá: 
Mgr. Jan Korytář , v. r. 
primátor města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      

 
Ing. Karolínu Hrbkovou jako určeného zastupitele pro jednání s pořizovatelem územně pláno-

vací dokumentace. 

 

 



 2

Dů v o d o v á  z p r á v a  
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ukládá pořizovateli územně 
plánovací dokumentace spolupracovat při pořizování územního plánu s určeným zastupite-
lem. V minulém volebním období vykonával tuto činnost Ing. Ivo Palouš, který v tuto chvíli 
není zastupitelem města a je tedy třeba tuto pozici znovu obsadit. 

Jedná se o spolupráci v jednotlivých fázích pořizování územního plánu i jeho změn. V této 
fázi přípravy nového územního plánu (po projednání konceptu) by měl určený zastupitel ak-
tivně spolupracovat s pořizovatelem a odborem strategie a územní koncepce na zpracování 
pokynů pro zpracování návrhu územního plánu.  

Pověřením určeného zastupitele neztrácí zastupitelstvo svoji pravomoc při schvalování jed-
notlivých kroků při pořizování územně plánovací dokumentace. Rozhodnutí o schvalování 
dokumentace i jejích změn je plně v kompetenci zastupitelstva města.  
 

 
 


